
UCHWAŁA Nr 103/RDNP/2023 

 Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 24 października 2023 r. 

 

 w sprawie nadania stopnia doktora 

mgr. Piotrowi Andrzejowi Pieczonce 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.), 

w związku z art. 179 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z pełną dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami oraz uchwałami komisji 

doktorskiej nadaje mgr. Piotrowi Andrzejowi Pieczonce stopień doktora w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie nauki prawne. 

 

§ 2 

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.), w związku z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), mając na uwadze, iż 

niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie mgr. Piotra Andrzeja Pieczonki wyrażone we 

wniosku z dnia 4 lutego 2019 r., odstępuje od jej uzasadnienia. 

        

          Przewodniczący  

             Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

 

             dr hab. Wojciech Morawski, prof. UMK 


